
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2026年のご挨拶を申し上げます。 

寒さの折、みな様いかがお過ごしで

しょうか。まだまだ寒さが続きますが、

どうかお身体大切にお過ごしください。  

本年も変わらぬご厚情を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

          

代表取締役    柴田 茂春     職員  氏家 英靖 

           取締役    大沼 寿雄     職員  村岡 達 

           取締役    西塚 直臣 

           監査役    柿澤 武宏    株式会社 

監査役    高宮 裕光子      星沼温泉管理組合 

寒中お見舞い  

～午年も、株主の皆様が健康でありますように～ 

うつぎの花 
202６．１．1１ 

星沼温泉管理組合 

鳴子温泉星沼 152-１ 

0229-87-2308 

第７５号 

申し上げます！ 
 

星 沼 会 報 



 

 

 

1 月に入り例年ドカ雪で一日がかりでの除雪等に汗だくとなるのが通例ですが、今年はまだ

そこまでの積雪はありません。ここ１０数年間を顧みても積雪は少なめになっているのを肌で感

じています。1月 10日に、大雪注意報が出され身構えておりましたが、大雪ではなく大雨でした。

この時期に大雨なんて初めての経験でした。地球温暖化現象なのでしょうかね。 

〈 第３７期総会以後、様々取り組みをしてまいりました。写真で紹介します 〉 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

例年より、積雪は少なめです。 

道路脇除草剤散布 

熊
に
よ
る
栗
の
食
い
散
ら
か
し 

刈払講習会と作業 

貯油タンクの塗装 

C ルート配管工事 

5 月の総会 

３
号
源
泉
の
新
し
い
熱
変
換
機 

側溝掃除 

配管清掃 

倒木伐採除去作業 

山形風芋煮会 A ルートポンプ交換 
第一次道路舗装工事 


